PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 192/2017-GP.

Nomeia, em caráter efetivo, e convoca os candidatos aprovados
no Concurso Público - Edital 01/2016.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, considerando o resultado do Concurso
Público da Prefeitura Municipal de Camutanga - Edital n°01/2016, homologado em 23 de
março de 2017, pela Portaria n° 180/2017,

RESOLVE:

Art. Io - Ficam nomeados, em caráter efetivo, as pessoas abaixo relacionadas, para os
cargos públicos declinados, obedecida a ordem de classificação do mencionado concurso:

NOME CPF CARGO POSIÇÃO
G1LDO LOPES DE SOUZA 03914279460 ASSISTENTE SOCIAL 19

ANALY BEZERRA DE ANDRADE SOUZA 08919105499 ANALISTA DE LABORATORIO 1§

ROMERIO ALENCAR DE OLIVEIRA FILHO 05779282447 DENTISTA PSF 19

LILIANE DE ABREU ARRUDA 08900220462 DENTISTA PSF 2§

DIEGO ALEXANDRE SANTIAGO DE MEDEIROS 07220583494 DENTISTA PSF 65

LUZICLEIDE PEREIRA DE ARAÚJO 07771451462 ENFERMEIRA ia

MAINA ROBERTA VANDERLEI BELO 04443066411 ENFERMEIRA PSF 1 -

CLEANY VITAL BARBOSA DO NASCIMENTO 07396889448 ENFERMEIRA PSF 2a-

RAIANEE DE ANDRADE CASTRO 04413015339 ENFERMEIRA PSF 1 1 -

SHEYENNE PORFIRIO BARBOSA DE PONTES 07972718482 FISIOTERAPEUTA 1 ^

Art. 2o - Ficam convocados para tomar posse, no prazo de 30 dias, os candidatos
nomeados no art. Io da presente portaria.

Art. 3o- Os servidores nomeados pela presente portaria ficarão vinculados ao Regime
Estatutário.

Art. 4o- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.

A venida P residen te  G etú lio  V argas, n° 240 -  C entro  -  C am utanga/PE  - CEP: 55 .930-000 - Fone/FA X : (81) 3652-1 162
C N PJ N ° 11.362.779/0001-01 - E-m ail: p refe itu radecam utang@ yahoo .com

mailto:prefeituradecamutang@yahoo.com